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Berlin » Eberswalde » Frankfurt(Oder)
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60 taglich
Fahrtnummer 39630 39600 39602 39650 39604 39652 39634 39606 39654 39636 39608 39656 39638 39610 39658 39640 39612
Verkehrshinweise 8 8 8 25 8 25 8 25 8 25
Berlin-Lichtenberg ab  0.46 446 5.46 6.46 7.46 7.46 8.46 9.46 9.46 10.46 11.46 11.46 12.46 13.46 13.46 14.46
Berlin-Hohenschénh. 0.53 453 553 653 7.53 7.53 853 9.53 9.5310.53 11.53 11.53 12.53 13.53 13.53 14.53
Bernau(b Berlin) an 106 506 6.06 7.06 8.06 8.06 9.0610.06 10.06 11.06 12.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06
Bernau(b Berlin) ab  1.06 506 6.06 7.06 8.06 8.06 9.06 10.06 10.06 11.06 12.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06
Riidnitz 1.1 511 6.1 7.11 811 811 9.1110.11 10.11 11.11 12.11 12.11 13.11 14.11 14.11 15.11
Biesenthal 1.16 516 6.16 7.16 8.16 8.16 9.1610.16 10.16 11.16 12.16 12.16 13.16 14.16 14.16 15.16
Melchow 1.20 520 620 7.20 820 820 9.2010.20 10.20 11.20 12.20 12.20 13.20 14.20 14.20 15.20
Eberswalde Hbf an 129 . 529 629 7.29 829 8.29 9.29 10.29 10.29 11.29 12.29 12.29 13.29 14.29 14.29 15.29
Eberswalde Hbf ab 3.46 534 634 7.34 834 9.3410.34 11.3412.34 1334 14.34 15.34
Niederfinow 358 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45
Falkenberg(Mark) 4.03 550 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50
Bad Freienwalde an 4.09 557 657 7.57 857 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
Bad Freienwalde ab 410 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
Altranft 415 6.09 7.08 8.09 9.08 10.09 11.08 12.09 13.08 14.09 15.08 16.09
Wriezen an 423 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
Wriezen ab 435 6.17 8.17 10.17 1247 14.17 16.17
Neutrebbin 4.45 627 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27
Letschin 4.56 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46
Werbig 5.06 6.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57
Seelow(Mark) 509 7.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01
Frankfurt(Oder) an 533 7.4 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24
Fahrtnummer 39660 39642 39614 39662 39644 39616 39646 46873
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15.46 15.46 16.46 17.46 17.46 18.46 20.46
15.53 15.53 16.53 17.53 17.53 18.53 20.53
16.06 16.06 17.06 18.06 18.06 19.06 21.06
16.06 16.06 17.06 18.06 18.06 19.06 21.06
16.11 16.11 17.11 18.11 18.11 19.11 21.11
16.16 16.16 17.16 18.16 18.16 19.16 21.16
16.20 16.20 17.20 18.19 18.20 19.19 21.20
16.29 16.29 17.29 18.27 18.29 19.27 21.29

16.34
16.45
16.50
16.57
17.03
17.08
17.16

17.341
17.451
17.50 1
17.571
18.03 1
18.09 1
18.16 1
18.17
18.27
18.46
18.57
19.01
19.24

8.34
8.45
8.50
8.57
9.03
9.08
9.16

19.34
19.45
19.50
19.57
20.03
20.09
20.16
20.17
20.27
20.46
20.57
21.00
21.24

Fahrradmitnahme begrenzt moglich

Bus

23.03
23.18
23.28
23.36
23.36
23.46
23.56

Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhéfen



RB 60 Frankfurt(Oder) » Eberswalde » Berlin
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60 taglich
Fahrtnummer 39651 39629 39601 39603 39653 39633 39605 39655 39635 39607 39657 39637 39609 39659 39639 39611 39661
Verkehrshinweise 8 25 8 8 25 8 25 8 25 8 25 8
Frankfurt(Oder) ab . . 443 545 . . 745 . . 9.45 . . 1145 . 1345
Seelow(Mark) . . 5.05 6.07 . . 8.07 . . 1007 . L1207 . . 14.07
Werbig . . 5.15 6.10 . . 8.10 . . 1010 . .o 1210 . . 1410
Letschin . . 5.25 6.20 . . 8.20 . . 1020 . . 1220 . . 1420
Neutrebbin . . 536 6.31 . . 831 . L1031 . Lo1231 . . 1431
Wriezen an . . 545 6.41 . . 8.41 . . 1041 . o124 L1441
Wriezen ab 445 . 545 6.46 7.45 . 8.46 945 . 10461145 . 12461345 . 14.46 1545
Altranft 454 . 5.54 6.54 7.54 . 854 954 . 10541154 . 12541354 . 14541554
Bad Freienwalde an 5.00 . 6.00 7.00 8.00 . 9.00 10.00 . 11.0012.00 . 13.0014.00 . 15.00 16.00
Bad Freienwalde ab 5.01 . 6.01 7.01 8.01 . 9.0110.01 . 11.0112.01 . 13.0114.01 . 15.01 16.01
Falkenberg(Mark) 5.08 . 6.08 7.08 8.08 . 9.0810.08 . 11.0812.08 . 13.0814.08 . 15.08 16.08
Niederfinow 513 . 6.13 7.13 8.13 . 9.1310.13 . 11.1312.13 . 13131413 . 15.1316.13
Eberswalde Hbf an 525 . 6.30 7.25 825 . 9251025 . 11251225 . 13.2514.25 . 15.2516.25
Eberswalde Hbf ab 5.38 538 6.38 7.38 8.38 8.38 9.38 10.38 10.38 11.38 12.38 12.38 13.38 14.38 14.38 15.38 16.38
Melchow 5.46 546 6.46 7.46 8.46 8.46 9.46 10.46 10.46 11.46 12.46 12.46 13.46 14.46 14.46 15.46 16.46
Biesenthal 5.49 549 6.49 7.49 8.49 8.49 9.49 10.49 10.49 11.49 12.49 12.49 13.49 14.49 14.49 15.49 16.49
Ridnitz 5.54 554 6.54 7.54 854 8.54 9.54 10.54 10.54 11.54 12.54 12.54 13.54 14.54 14.54 15.54 16.54
Bernau(b Berlin) an 5.59 559 6.59 7.59 8.59 8.59 9.59 10.59 10.59 11.59 12.59 12.59 13.59 14.59 14.59 15.59 16.59
Bernau(b Berlin) ab 5.59 5.59 6.59 7.59 8.59 8.59 9.59 10.59 10.59 11.59 12.59 12.59 13.59 14.59 14.59 15.59 16.59
Berlin-Hohenschénh. 6.14 6.14 7.14 8.14 9.14 9.1410.1411.14 11.1412.14 13.14 13.14 14.14 15.14 15.14 16.14 17.14
Berlin-Lichtenberg an  6.21 6.21 7.21 821 9.21 9.21 10.21 11.21 11.21 12.21 13.21 13.21 14.21 15.21 15.21 16.21 17.21
60 taglich
Fahrtnummer 39641 39613 39663 39643 39615 39617 46870
Verkehrshinweise 25 8 25
Bus
FB
Frankfurt(Oder) ab . 1545 . . 17.4519.45
Seelow(Mark) . 16.07 . . 18.07 20.07
Werbig . 1610 . . 18.10 20.10
Letschin . 16.20 . . 18.20 20.20
Neutrebbin . 1631 . . 18.3120.31
Wriezen an . 1641 . . 18.4120.41 .
Wriezen ab . 16.4617.45 . 18.46 20.49 22.09
Altranft . 16.5417.54 . 18.54 20.57 22.19
Bad Freienwalde an . 17.0018.00 . 19.00 21.03 22.29
Bad Freienwalde ab . 17.0118.01 . 19.01 21.04 22.29
Falkenberg(Mark) . 17.08 18.08 . 19.08 21.11 22.37
Niederfinow . 17131813 . 19.13 21.16 22.47
Eberswalde Hbf an . 17.251825 . 19.2521.32 23.02
Eberswalde Hbf ab 16.38 17.38 18.38 18.38 19.38 21.38
Melchow 16.46 17.46 18.46 18.46 19.46 21.46
Biesenthal 16.49 17.49 18.49 18.49 19.49 21.49
Ridnitz 16.54 17.54 18.54 18.54 19.54 21.54
Bernau(b Berlin) an 16.59 17.59 18.59 18.59 19.59 21.59
Bernau(b Berlin) ab 16.59 17.59 18.59 18.59 19.59 21.59

Berlin-Hohenschanh. 17.14 18.14 19.14 19.14 20.14 22.14
Berlin-Lichtenberg an 17.21 18.21 19.21 19.21 20.21 22.21

H

Fahrradmitnahme begrenzt méglich

Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhéfen 27



